VHCTPYKLIMS MO YCTAHOBKE @g’kw

3ALLUMUTA TOMJIMBHOIO BAKA 111.04051.1 -DPOIH-

WWW.ABTOBPOHA.PO®

i i roA i OBbEM i i TUN
MAPKA -+ MOAENe & gunycka | peuratens | TUOKIR 4 ppyeopa
Mitsubishi |  Outlander | 2012-2015;2015-i 2.0 24 | AKNM; MKNN |  MOMHbIN
Mitsubishi | ASX ' 2010-2016; 2017- | 2.0 . AKMM; MKNN | MOMHbIY
Mitsubishi ' Eclipse Cross ! 2018- | 1.5T | AKIM ' TOJTHbIN
KPOHLUTENH 2 LLITaTHbIM Kpenex

KPOHLLTEWH 2

[anKka 3aknagHas M10
LLITaTHbIN Kpenex

KpoHLWTENH 1 LLITaTHbIN Kpenex

l

JKpaH 2

- KpoHLuTEenH 1

(o
''''''

JKpaH 1

l

Bont M10x25 KpoHLWwTENH 3 bont M10x25
LLlanba 10 BonT M8x20 LLlanba 10
LLlanba 8

A -}k \
§ B

ﬁ‘ ii'ﬁjﬁﬁ

f 4 3ETRHYTI: BCeE DESbﬁoBble coegnHeHna C yKa3aHHbIM MOMEHTOM. (pOHLUTel;"IH 1 | 2 W
| ‘

KPOHLUTENH 2, 2 WIT.
{poHWTENH 3, 1 W

n |
UHCTPYKUMA NO yCTaHOBKE: CocTaB nsgenusa: :
1. CHATbL WITATHbIE NbINBbHUKU U KPOHLITEWHbI BO3Ne TonnueHoOro baka (A). ! 2 i
2. BbikpyTnTb WTATHBLIE DONTHLI KPENeHus ToNMMBHOro 6aka cnepean n 3akpenuTb K HUM KPOHLLTEWHBI 2. HaMMeHOBaHMe : KOﬂ BO : MOMEHT 3aTHXKY
3. Ocnabutb wraTtHble BONTbl KpenneHus canneHTbnokoB 3agHuX pbiyaros (b) n 3akpenuTb K HUM Bont M8x20 : 2 WT. : 24 .0 Hm
KPOHLUTENHbI 1. : |
4. YctaHoBUTbL ranku 3aknagHolie M10 B oTBepcTua B nogpamHuke (B) n 3akpenutb K HUM KPOHLUTENH 3 Bont M 10x25 : 6 wr. : 47.0 Hm
bontammn M10x25 Ha 2-3 obopora. LLlanda M8, 2 WT. |
5. 3aBecTu 3aAHI0I0 YacTb 3kpaHa 1 Ha yctaHoBneHHbIn bonT M10x25, nepeaHio 1 LieHTpanbHy YyacTu LLanba M10 : 6 WT. :
3aKpenuTb K KpoHwwTernHam bontamm M10x25. - | !
6. 3aBecTu 3a4HI0K YacCTb 3KpaHa 2 Ha ycTaHOBMNEHHbIM 60nT M10x25, nepeaHo U LeHTpanbHy YacTu [anka 3a KnaaHas M10 : 2 Wwr. :
3aKpenuTb K KpoHwTenHam bontamm M10x25. 3agHioo YacTb 3awnTbl 3akpenuTtb bontamm M8x20 K 3KpaH 1; 1 wr. |
KPOHLLTEMNHY 3. OkpaH 2, 1wt |
:
|
|
|
I

[Ipon3BoanTenb BripaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLIMIO 3aLMUThI.
TexHnyeckasa nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenepoH: 8-800-555-60-43




